[image: ]	                                                                                                  [image: ]

Projeto de Decreto Legislativo Nº 3/2024

PROJETO DE DECRETO-LEGISLATIVO

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃ ALUMINENSE À SENHORA FABIANA ALINE DA SILVEIRA BENASSI.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO DECRETA:

Art. 1º Fica concedido à Senhora FABIANA ALINE DA SILVEIRA BENASSI título de cidadã aluminense.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por conta de dotações do orçamento vigente.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Plenário Vereador Orlando Silva”, 19 de fevereiro de 2024.

Dr. PRETTI
Vereador

Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18125-000 – Alumínio – SP – Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/000-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg
m T nll

CAMARA MUNICIPAL DE

ALUMINIO